
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  

 
DETERMINAZIONE n. 49    del 7.2.2012    

 
OGGETTO:   Stagione teatrale 2011/2012 – impegno e liquidazione competenze Comitato 

Manifestazioni Ortonese e Accademia dello Spettacolo  
 
L’anno duemiladodici  il giorno sette del mese di f ebbraio 

            
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
DATO ATTO che è in corso la stagione teatrale 2011/2012; 
CONSIDERATO che il Comitato Manifestazioni Ortonese ha predisposto la tenuta di spettacoli 
teatrali in collaborazione con l’Associazione Culturale “I Guardiani dell’Oca” allestendo presso il 
Teatro Comunale gli spettacoli “ La Confessione” per il progetto “Il teatro della persona” e “Incidente 
a Vichy” e “Anno Zero” nell’ambito della settimana della memoria 2012; 
DATO ATTO che dall’avvio della attuale stagione l’Accademia dello Spettacolo ha fornito il servizio di 
pulizia e di assistenza tecnica presso il Teatro Comunale; 
CONSIDERATO che si è provveduto alla stampa dei manifesti e dei programmi di sala relativi alla V 
edizione dei “Concerti Aperitivo”;  
VISTA la richiesta del Comitato Manifestazioni Ortonese del saldo di € 16.000,00 per lo svolgimento 
degli spettacoli di cui sopra; 
VISTA la fattura n. 5 del 6.2.2012 della Accademia dello Spettacolo pari ad e 7.000,00 IVA 
compresa, per i servizi di cui in narrativa;   
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1= Impegnare al cap. 7435 del bil 2012 la somma di € 24.160,00.  
2= Liquidare, per i motivi di cui in narrativa,  la somma di €  16.000,00 a favore del Comitato 
Manifestazioni Ortonese mediante accredito su c.c. dedicato IBAN IT 67 D 05550 77781 
000000446459 
3= Liquidare, per i motivi di cui in narrativa,  la somma di €  7.000,00 IVA compresa a favore della 
Accademia dello Spettacolo di Ortona come da fattura n. 5 del 6.2.2012 mediante accredito su c.c. 
dedicato IBAN IT 34 K 05550 77781 000000521180 
4= Imputare la somma complessiva di € 23.000,00  al cap. 7435 bil. 2012 nel rispetto di quanto 
previsto dall’arrt. 163, punto 1, del d.lgs. 167/ 2000  
5= Dare mandato al dirigente i servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona,  7.2.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


